News Release

2021年 3月 3１日

リコーリース 株式会社

（コード番号：８５６６ 東証第１部）

人事異動に関するお知らせ

2021年 6月 28日付をもって、人事異動を行いますので、お知らせいたします。

【役員人事】

新  職 旧  職 氏  名

執行役員

経営管理本部長

株式会社リコー

監査役 大澤 洋

（注）大澤 洋氏の執行役員就任は 2021 年 6 月 24 日付となります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

リコーリース株式会社 経営企画部

Tel: 03-6204-0608 ／Fax: 03-3222-7312

Email: ir@rle.ricoh.co.jp

URL: https://www.r-lease.co.jp/